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Kivijärven Tuulivoimahanke Oy on jättänyt Laitilan kaupungille 
kaavoitusaloitteen koskien tuulivoimara-kentamista Kivijärven alueelle. 
Kaupunginhallitus päätti käynnistää kaavoituksen 16.9.2024. Hankkeesta 
vastaa Axpo Renewable Finland Oy ja kaavan laadinnasta vastaa WSP 
Finland Oy, ja sen alikonsulttina toimii Projoplan Oy. 
 
Tavoitteena on laatia alueelle osayleiskaava, joka mahdollistaa enintään 
kolmen tuulivoimalaitoksen rakentamisen alueelle. Tuulivoimalan 
napakorkeus on korkeintaan 200 metriä, ja voimaloiden kokonaiskorkeus 
eli pyyhkäisykorkeus on korkeintaan 300 metriä. Hankkeen sähkönsiirto on 
tarkoitus toteuttaa maakaapeleilla, ja liittyä Fingridin 110 kV:n 
kantaverkkoon noin 9 km alueen länsipuolella. Sähkönsiirron tarkempi 
toteutus ja voimaloiden tyyppi selviävät jatkosuunnittelun yhteydessä. 
 
Osayleiskaava-alue sijaitsee noin 12 kilometrin päässä Laitilan keskustasta 
koilliseen, lähellä Euran kunnanrajaa. Alueen pohjoispuolella, vajaan 
kolmen kilometrin etäisyydellä, kulkee kantatie 43, joka yhdistää Laitilan ja 
Euran. Lähimmät kyläalueet ovat Suontaka ja Kivijärvi kantatie 43:n 
varrella sekä Leinmäki, joka sijaitsee noin neljä kilometriä kaava-alueen 
lounaispuolella. Osayleiskaava käsittää tuulivoimaloille varatun alueen, 
joka on rajattu kuvaan 2 mustalla viivalla. Alustavan kaava-alueen 
rajauksen mukainen pinta-ala on noin 132 hehtaaria. 
 
Laitilan kaupunki tiedottaa Kivijärven tuulivoimapuiston osayleiskaavan  
kaavaluonnoksen nähtäville asettamisesta 01.06. – 17.08.2026  
väliseksi ajaksi. Osayleiskaavaluonnoksen materiaali liitteineen on 
kokonaisuudessaan nähtävissä Laitilan kaupungin nettisivuilla osoitteessa 
https://www.laitila.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaavoitus/nahtavilla-olevat-
kaavat-ja-muut-hankkeet. 
 
Laitilan kaupunki tarjoaa mahdollisuuden kirjallisen lausunnon  
antamiseen nähtäville asetettuun kaava-aineistoon liittyen. Lausunnot  
tulee toimittaa 17.08.2026 mennessä. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Jyräkoski Ari 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta merkitsee Kivijärven tuulivoimapuiston 
yleiskaavaluonnoksen tiedokseen ja toteaa, että sillä ei ole siitä 
lausuttavaa. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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